
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il Bando di concorso USR CAMPANIA – AICA “#Digital@project” - VIII edizione per 

la promozione delle competenze digitali tra le studentesse e gli studenti delle istituzioni 

scolastiche della Campania - a.s. 2021-2022 divulgato con nota prot. n AOODRCA 44258 

del 24.11.2021; 

Visto che a norma dell’articolo 6 del Regolamento del concorso i progetti saranno valutati da 

apposita Commissione nominata dal Direttore Generale; 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione della Commissione per la valutazione dei progetti 

presentati dalle istituzioni scolastiche della Campania 

 

DECRETA 

Art.1 - Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

 

Art.2 - È costituita, presso questa Direzione Generale, la Commissione di cui all’art. 6 del regolamento 

allegato al bando di concorso USR CAMPANIA – AICA “#Digital@project” - VIII edizione per 

la promozione delle competenze digitali tra le studentesse e gli studenti delle istituzioni scolastiche 

della Campania - a.s. 2021-2022 di cui alla nota prot. n AOODRCA 44258 del 24.11.2021, così 

come di seguito indicato: 

Presidente Domenica Addeo 
Dirigente Ufficio III Politiche formative e progetti europei. 

Politiche giovanili 

Componente Valentina Trotta Docente USR Campania (ai sensi dell’art.1 c.65 L.107/2015) 

Componente Cira Vicedomini Docente USR Campania (ai sensi dell’art.1 c.65 L.107/2015) 

Componente Rosario Cristaldi Referente Territoriale AICA 

Componente Margherita Lanna Referente Territoriale AICA 

 

Art.3 – Al fine di procedere alle operazioni di valutazione, la Commissione potrà operare anche in modalità 

a distanza. 

 

Art.4 - Le operazioni di valutazione dovranno essere effettuate nel pieno rispetto delle indicazioni di cui al 

citato articolo 6 del regolamento allegato al bando prot. n. AOODRCA 44258 del 24.11.2021; 

 

Art.5 - Ai componenti non spettano compensi o indennità, comunque denominate; 

 

Art.6 - Il presente decreto è pubblicato sul sito http://www.campania.istruzione.it  
                                                                                                                     

IL DIRETTORE GENERALE 

Ettore Acerra 

http://www.campania.istruzione.it/

		2022-04-07T07:10:17+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-04-07T09:36:31+0200
	protocollo




